
,,XXXIV LIETUVOS MOKINIŲ KINO KONKURSAS „REC 2019“ 

 

VERTINIMO KOMISIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS  

 

2019 m. lapkričio 29 d. 

Vilnius 

 

Lietuvos mokinių kino konkursui „REC 2019“ filmus pateikė: Kauno, Klaipėdos, 

Ukmergės, Anykščių, Šalčininkų rajono ir Vilniaus mokiniai. Buvo pateikta 17 vaidybinių filmų, 11  

dokumentiniai, 31 animaciniai kino filmai, vienos minutės 4 filmai, 6 eksperimentiniai, 4 

muzikiniai vaizdo klipai, iš viso73 filmai.  

Vertinimo komisija:  

pirmininkas – Lietuvos kinematografininkų sąjungos narys režisierius Saulius Beržinis,  

sekretorius – Lietuvos kinematografininkų sąjungos narys režisierius Vidmantas Gaigalas, 

kino operatorius Vincas Kubilius. 

DARBOTVARKĖ: 

XXXIV Lietuvos mokinių kino festivaliui „REC 2019“ pateiktų filmų vertinimas ir 

laureatų apdovanojimas. 

SVARSTYTA: 

Dėl XXXIV Lietuvos mokinių kino konkurso „REC 2019“ laimėtojų. 

NUTARTA: 

apdovanoti šiuos filmus ir jų autorius: 

 

Geriausių vaidybinių filmų nominacija: 

Kino filmas „Laimė“ 

K. Banaitytė, E. Perednytė, J. Bražėnaitė, A. Daunoravičius,  

Ukmergės Antano Smetonos gimnazija. 

 

Geriausių muzikinių vaizdo klipų nominacija:  

Kino filmas „Juoda“ 

Tadas Čėsna, Kauno MTKC. 

 

Geriausių eksperimentinių filmų nominacija: 

Kino filmas „Šviesa“ 

N. Gudmonaitė, M. Janukaitis, G. Žvirblytė, E. Kaminskaitė,  

Ukmergės Antano Smetonos gimnazija ir Ukmergės meno mokykla. 

               

Dokumentinis kinas: 

Kino filmas „Dar vienas“ 

Ieva Igoninaitė, Kauno Stepono Dariaus ir Stasio Girėno gimnazija. 

 

Animacija: 

Kino filmas „Trys skatikai“ 

Pavel Ozarovski, Jašiūnai, Šalčininkų rajonas. 

Kino filmas „Didysis laimėjimas“ 

Matas Lileikis, KMSC. 

 

Vienos minutės kinas: 

Kino filmas „Balioniukai“ 

Kristina Kuprytė, Vilnius, LMNŠC. 



 

Lietuvos kino mėgėjų sąjungos specialusis prizas už dokumentinio žanro plėtojimą kine:  

filmas „Laisvės piknikas“, Lukas Pacevičius, Vilnius LMNŠC. 

 

Geriausias scenarijus: 

Kino filmas „Trys skatikai“ 

Paulina Pieško, Jašiūnai, Šalčininkų rajonas. 

 

Geriausias režisierius: 

Mangirdas Norvilas, filmas „Stebuklingas kardas: pradžia“  

 

Geriausias garso režisierius: 

Pijus Ermolavičius, filmas „Malda“, Anykščiai. 

 

Geriausias kino operatorius: 

Tautvydas Kumbrevičius, filmas „Dėdės ir dėdienės: istorija nesibaigia“, Vilniaus „Laisvės“ 

gimnazija. 

 

Geriausia aktorė: 

Agota Lužytė, filmas „Balta rožė“, Klaipėdos „Ąžuolyno “gimnazija. 

                   

Geriausias montažo režisierius: 

Tadas Čėsna, filmas „Juoda“, Kauno MTKC. 

 

Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro padėkos raštai ir taurės už filmų programą, pateiktą 

XXXIV Lietuvos mokinių kino festivaliui „REC 2019“, skirti: 

                          

1. Ukmergės meno mokyklai už filmų programą, pateiktą XXXIV Lietuvos mokinių kino konkursui 

„REC 2019“. 

2. Kauno moksleivių techninės kūrybos centro studijai „Kadras“ už filmų programą, pateiktą 

XXXIV Lietuvos mokinių kino konkursui „REC 2019“. 

3. Vilniaus „Laisvės“ gimnazijai už filmų programą, pateiktą XXXIV Lietuvos mokinių kino 

konkursui „REC 2019“. 

 

 

Pirmininkas    Saulius Beržinis 

 

Sekretorius                                              Vidmantas Gaigalas 


